О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 8 октября 1999 года N 1543

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 октября 1999 года N 1554
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 1999
года N 1543 "О направлении делегации Республики Казахстан в Бангкок (Таиланд) для
участия в Межправительственной встрече по обзору выполнения Пекинской
декларации и Платформы действий на региональном уровне" следующие изменение и
д о п о л н е н и е :
      в п. 2 слова "Астана-Алматы-Бангкок-Алматы-Астана" заменить словами "
Астана-Алматы-Ташкент-Бангкок-Алматы-Астана" и дополнить словами "из средств,
предусмотренных в республиканском бюджете на неотложные государственные нужды
, в сумме, эквивалентной 3414 (три тысячи четыреста четырнадцать) долларам США по
курсу, установленному Национальным Банком Республики Казахстан на день выдачи".

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

Специалисты: (Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан